ת"פ 47334-07-15 מדינת ישראל נ' בבחנוב

כבוד השופט עידו דרויאן לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד קיפניס-פרדמן והרצוג
המאשימה

נגד
אפי בבחנוב

ע"י ב"כ עו"ד אורן
הנאשם

גזר דין

ביום 25.1.16, במסגרת הסדר טיעון דיוני, הודה הנאשם והורשע בעבירה של תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

לפי המוסכם, הופנה הנאשם לעריכת תסקיר שירות המבחן, כאשר התביעה התחייבה להגביל טיעונה לעתירה שעיקרה
מאסר בעבודות שירות, אם התסקיר יהיה חיובי ויצביע על נטילת אחריות.

על הממונה של דעתו חוות בעניינו התקבלה וכן ,28.11.16 מיום האחרון תסקירים, שני הוגשו הנאשם של בעניינו
עבודות השירות: המלצת שירות המבחן לא היתה 'חיובית', כך שהתביעה עתרה לעונש שעיקרו מאסר בכליאה.

א. התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן;

ב. מוצגים: ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה, פרט לכסף;

ג. המזכירות תשלח עותקי גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולידיעת שירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il